
Администрация Великого Новгорода 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия «Новоскул»

ПРИКАЗ

от 03.04.2023 № 105-ОД
Великий Новгород

О назначении ответственного 
за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шульцеву Татьяну Васильевну, заместителя директора, 

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений с 

возложением на неё следующих функций:

• оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанных с 

профилактикой коррупционных и иных правонарушений, применением на 

практике кодекса педагогической этики и служебного поведения работников 

гимназии;

• организация правового просвещения работников гимназии;

• подготовка в соответствии со своей компетенцией проектов нормативных 

правовых актов по противодействию коррупции.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

И.А. Шалимо

» апреля 2023г. Т.В. Шульцева


		2023-10-12T11:23:48+0300
	Великий Новгород
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ "НОВОСКУЛ"
	Я являюсь автором этого документа




